
           Zarządzenie Nr 1406/2016 
          Prezydenta Miasta Radomia 

                                                           z dnia 30 maja 2016 r. 
 
w sprawie: sprostowania błędów rachunkowych w Zarządzeniu Nr 1332/2016           
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 maja 2016 r.  

 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego, zarządza się co 
następuje: 
 

§1 
 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 1332/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 maja 
2016 roku na stronach 106-110 w Tabeli 42. Indykatywne ramy finansowe głównych 
przedsięwzięć rewitalizacyjnych w kolumnach 6-10 prostuje się błędy rachunkowe w ten 
sposób, że: 
- w miejsce kwoty 546 250,00 w kolumnie 6 poz. 2 wpisuje się kwotę 460 000,00 
- w miejsce kwoty 6 800 000,00 w kolumnie 6 poz. 15 wpisuje się kwotę 6 400 000,00 
- w miejsce kwoty 12 750 000,00 w kolumnie 6 poz. 16 wpisuje się kwotę 12 000 000,00 
- w miejsce kwoty 42 500 000,00 w kolumnie 6 poz. 17 wpisuje się kwotę 40 000 000,00 
- w miejsce kwoty 5 100 000,00 w kolumnie 6 poz. 18 wpisuje się kwotę 4 800 000,00 
- w miejsce kwoty 437 000,00 w kolumnie 7 poz. 2 wpisuje się kwotę 460 000,00 
- w miejsce kwoty 6 800 000,00 w kolumnie 8 poz. 15 wpisuje się kwotę 6 400 000,00 
- w miejsce kwoty 12 750 000,00 w kolumnie 8 poz. 16 wpisuje się kwotę 12 000 000,00 
- w miejsce kwoty 42 500 000,00 w kolumnie 8 poz. 17 wpisuje się kwotę 40 000 000,00 
- w miejsce kwoty 5 100 000,00 w kolumnie 8 poz. 18 wpisuje się kwotę 4 800 000,00  
- w miejsce kwoty 7 600 000,00 w kolumnie 8 poz. 23 wpisuje się kwotę 760 000,00 
- w miejsce kwoty 109 250,00 w kolumnie 10 poz. 2 wpisuje się kwotę 115 000,00 
- w miejsce kwoty 1 200 000,00 w kolumnie 10 poz. 15 wpisuje się kwotę 1 600 000,00 
- w miejsce kwoty 2 250 000,00 w kolumnie 10 poz. 16 wpisuje się kwotę 3 000 000,00 
- w miejsce kwoty 7 500 000,00 w kolumnie 10 poz. 17 wpisuje się kwotę 10 000 000,00 
- w miejsce kwoty 900 000,00 w kolumnie 10 poz. 18 wpisuje się kwotę 1 200 000,00 
- w miejsce kwoty 35 900 800,00 w kolumnie 10 poz. 22 wpisuje się kwotę 21 913 666,40 
 

§2 
 

  Niniejsze Zarządzenie publikuje się w:  
 

a) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b) na tablicy ogłoszeń Kancelarii Prezydenta – Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji 

Miasta w Radomiu, 
c) na stronie internetowej miasta Radomia. 

 
 

§3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się:  
 

a) Dyrektorowi Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego w Radomiu (zakres merytoryczny), 
b) Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Urzędu Miejskiego w Radomiu  

(zakres organizacyjny). 



 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


